[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2025 № 306
п. Батецкий

В соответствии со статьями 78 и 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                              от 25 октября 2023 года № 1780 «Об утверждении правил предоставления                  из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области от 31.03.2025 № 236 «Об утверждении Решения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение капитального ремонта централизованной водопроводной сети ул. Советская, ул. Комарова,                                    ул. Первомайская, ул. Зосимова п. Батецкий Батецкого сельского поселения Батецкого района Новгородской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 8 Решения в новой редакции:

"8. Код результата предоставления субсидии, определенного                                в соответствии с порядком, установленным Министерством финансов Российской Федерации, наименование результата предоставления субсидии,                  а также при необходимости характеристика (характеристики) результата предоставления субсидии.

0203190000 на территориях субъектов Российской Федерации                             и г. Байконура завершено строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов тепло-водоснабжения и водоотведения, предусмотренных региональными комплексными планами, нарастающим итогом.

300 человек- жителей поселка Батецкий Батецкого муниципального округа, обеспеченных качественной питьевой водой.".

2. Изложить пункт 15 Решения в следующей редакции:
"15. Наименование отчетности, представляемой получателем субсидии, предусмотренной пунктом 32 Правил № 1780

Получатель субсидии не позднее 25 ноября 2025 года в 2025 году                        и не позднее 25 ноября 2026 года в 2026 году представляет в Администрацию Батецкого муниципального округа Новгородской области, [image: image2.jpg]

по форме утверждённой соглашением, отчет о достижении значений [image: image3.jpg]

результата предоставления субсидии.".

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                              В.Н. Иванов

те
52п

О внесении изменений                               в постановление Администрации Батецкого муниципального округа от 31.03.2025 № 236                                 «Об утверждении Решения                        о порядке предоставления субсидии юридическим лицам                                (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)                 и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение капитального ремонта централизованной водопроводной сети ул. Советская, ул. Комарова,               ул. Первомайская, ул. Зосимова                    п. Батецкий Батецкого сельского поселения Батецкого района Новгородской области»